

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Sadowie o pracy rady za rok 2022.

Rada Gminy Sadowie działała w oparciu o corocznie przyjmowany plan pracy. Przewodniczący Rady Gminy przedstawiał sprawozdania międzysesyjne z pracy swojej jak i rady na każdej zwyczajnej sesji rady gminy.

W roku 2022 odbyło się 12 zwyczajnych oraz 3 nadzwyczajne sesje rady gminy, w trakcie których podjęto 90 uchwał decydujących o funkcjonowaniu gminy. Podjęte uchwały dotyczyły spraw finansowych, spraw z zakresu oświaty i spraw społecznych, spraw planowania przestrzennego, spraw z zakresu ochrony środowiska, transportu oraz aktualizacji Statutu Gminy Sadowie.

W posiedzeniach Rady uczestniczyli: poseł na Sejm RP, sołtysi, radni powiatowi, kierownictwo Urzędu Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych, przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji i Państwowej Straży Pożarnej oraz inni przedstawiciele instytucji i firm stosownie do tematów podejmowanych na sesji.

W minionym okresie do rady złożono jedną interpelację. Treść interpelacji wraz z odpowiedzią została podana do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczne zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ciągu roku do rady wpłynęły trzy petycje, które przekazano celem rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Dwie petycje w sprawie zmian uchwał antysmogowych i programów ochrony powietrza, które zostały przekazane do Urzędu Marszałkowskiego celem rozpatrzenia według właściwości. Trzecia petycja w sprawie gabinetu stomatologicznego po wstępnym rozpatrzeniu przez Komisję została przekazana Wójtowi Gminy celem realizacji. Treść petycji wraz z odpowiedziami zostały podane do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczne zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Ponadto podczas sesji rada miała możliwość zapoznania się z działalnością Wójta Gminy w okresie między sesjami i podejmowała szereg uchwał, tak problemowych, jak i organizacyjnych. Działania rady były zgodne z przepisami prawa tj. ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr inż. Mieczysław Podczasi